
Mata Kuliah AUDITING I

Periode 2020/2021 Ganjil

Beban SKS 3 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 09 Reguler

Jenis Kuliah Blended

Dosen Pengampu KRISHNA KAMIL

Jumlah Peserta 36

Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 23-09-2020 s/d 24-09-2020

Judul Overview of Auditing

Deskripsi Gambaran auditing secara umum

Kehadiran Mahasiswa 97.22 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Overview of Auditing EBOOK
Gambaran auditing secara 

umum
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Overview of Auditing 36

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Laporan Berita Acara Perkuliahan



Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 2

Waktu 30-09-2020 s/d 07-10-2020

Judul Jasa Akuntan Publik

Deskripsi

Pofesi Akuntan Publik dan struktur 

organisasiprofesi

Kehadiran Mahasiswa 94.44 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Jasa Akuntan Publik EBOOK
Profesi Akuntan Publik dan 

struktur organisasi KAP
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Jasa Akuntan Publik 35

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Jasa Akuntan Publik 

Profesi Akuntan 

Publik dan struktur 

organisasi KAP

34 76,32352941

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 3

Waktu 07-10-2020 s/d 14-10-2020

Judul Standart Pengendalian Mutu

Deskripsi

SPM01 dan Kode Etik Profesi 

Akuntan Publik

Kehadiran Mahasiswa 91.67 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Standart Pengendalian Mutu EBOOK
SPM01 dan Kode Etik Profesi 

Akuntan Publik
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Standart Pengendalian Mutu 34

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 4

Waktu 14-10-2020 s/d 21-10-2020

Judul Tanggungjawab hukum auditor

Deskripsi

Membahas UU Akuntan Publik  no. 

5/2011

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Tanggungjawab hukum auditor EBOOK
Membahas UU Akuntan 

Publik no. 5/2011
EBOOK

2 Tanggungjawab hukum auditor EBOOK
berdasar pada UU Akuntan 

Publik no. 5/2011
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Tanggungjawab hukum auditor 35

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tanggungjawab hukum auditor

membahas UU 

Akuntan publik 

no.5/2011

28 70

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 5

Waktu 21-10-2020 s/d 28-10-2020

Judul Bukti audit

Deskripsi pendukung opini audit

Kehadiran Mahasiswa 97.22 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Bukti audit EBOOK pendukung opini audit EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Bukti audit 35

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 6

Waktu 28-10-2020 s/d 04-11-2020

Judul Perencanaan audit 

Deskripsi

SA 210; persetujuan atas syarat 

perikatan

Kehadiran Mahasiswa 88.89 %



Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Perencanaan audit EBOOK
SA 210 ; Persetujuan atas 

syarat perikatan
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Perencanaan audit 33

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 perencanaan audit
SA 210 ;Persetujuan 

atas syarat perikatan
28 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 7

Waktu 04-11-2020 s/d 08-11-2020

Judul Pengendalian Internal

Deskripsi

komponen pokok pengendalian 

internal

Kehadiran Mahasiswa 83.33 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Pengendalian Internal EBOOK
komponen pokok 

pengendalian internal
EBOOK



Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Pengendalian Internal 30

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 8

Waktu 11-11-2020 s/d 11-11-2020

Judul UJIAN TENGAH SEMESTER (UTS)

Deskripsi

kerjakan dengan tulis tangan, 

upload dan perhatikan waktu 

penyelesaiannya

Kehadiran Mahasiswa 97.22 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 UTS UTS 0 menit 64,71



Pertemuan 9

Waktu 18-11-2020 s/d 25-11-2020

Judul Asersi Manajemen

Deskripsi asersi dalam laporan keuangan

Kehadiran Mahasiswa 91.67 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Asersi Manajemen EBOOK
asersi dalam laporan 

keuangan
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Asersi Manajemen 33

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 10

Waktu 25-11-2020 s/d 02-12-2020

Judul Materialitas

Deskripsi

SA320  Materialitas dalam tahap 

perencanaan dan pelaksanaan

Kehadiran Mahasiswa 86.11 %



Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Materialitas EBOOK

SA320 Materialitas dalam 

tahap perencanaan dan 

pelaksanaan

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Materialitas 31

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Materialitas

SA 320 Materialitas 

dalam tahap 

perencanaan dan 

pelaksanaan

25 75

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 11

Waktu 02-12-2020 s/d 09-12-2020

Judul Prosedur penilaian resiko

Deskripsi

penilaian resiko berdasarkan 

kriteria audit

Kehadiran Mahasiswa 86.11 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Prosedur penilaian resiko EBOOK
penilaian resiko berdasarkan 

kriteria audit
EBOOK



Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Prosedur penilaian resiko 30

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 12

Waktu 09-12-2020 s/d 16-12-2020

Judul Pihak pihak yg berelasi

Deskripsi

pihak-pihak yg berelasi dalam 

menilai resiko audit

Kehadiran Mahasiswa 88.89 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Pihak pihak yg berelasi EBOOK
pihak-pihak yg berelasi dalam 

menilai resiko audit
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Pihak pihak yg berelasi 32

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Pihak-pihak yg berelasi

pihak-pihak yg 

berelasi yg menilai 

resiko audit

27 75



Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 13

Waktu 16-12-2020 s/d 23-12-2020

Judul audit  berbasis risiko

Deskripsi penjelasan lebih lanjut ISA 200

Kehadiran Mahasiswa 80.56 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 audit  berbasis risiko EBOOK
penjelasan lebih lanjut ISA 

200
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 audit  berbasis risiko 29

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 14

Waktu 23-12-2020 s/d 30-12-2020

Judul Strategi audit menyeluruh

Deskripsi langkah rencana dan strategi audit

Kehadiran Mahasiswa 69.44 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Strategi audit menyeluruh EBOOK
langkah rencana dan strategi 

audit
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Strategi audit menyeluruh 27

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Strategi audit menyeluruh
Langkah rencana dan 

strategi audit
23 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 15

Waktu 30-12-2020 s/d 06-01-2021

Judul audit report

Deskripsi merumuskan laporan auditor

Kehadiran Mahasiswa 83.33 %



Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 PPT Auditing Bab 3 - Laporan Audit EBOOK
PPT Auditing Bab 3 - Laporan 

Audit
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 audit report 28

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Audit report
merumuskan laporan 

auditor
31 80

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 16

Waktu 06-01-2021 s/d 06-01-2021

Judul UJIAN AKHIR SEMESTER (UAS)

Deskripsi ujian akhir semester

Kehadiran Mahasiswa 94.44 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 UAS 23



Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 ujian akhir semester UAS 150 menit 80



3/3/2021 Sistem Informasi dan Manajemen Akademik

https://dosen.stei.ac.id/presensidos/index.php?pilihan=jumlahpresensimahasiswadetil&tab=edit&tahun=2021&semester=1&idkampus=01&idmakul=A… 1/2

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa
Cetak

Semester 2020/2021 Ganjil

Kode AKA330/9

Mata Kuliah AUDITING I

Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah 
23-
09-

2020
Sesi

5

30-
09-

2020
Sesi

5

07-
10-

2020
Sesi

5

14-
10-

2020
Sesi

5

21-
10-

2020
Sesi

5

28-
10-

2020
Sesi

5

04-
11-

2020
Sesi

5

11-
11-

2020
Sesi

5

18-
11-

2020
Sesi

5

25-
11-

2020
Sesi

5

02-
12-

2020
Sesi

5

09-
12-

2020
Sesi

5

16-
12-

2020
Sesi

5

23-
12-

2020
Sesi

5

30-
12-

2020
Sesi

5

06-
01-

2021
Sesi

5

1 1114000646 AFIFAH PRATIWI 16 (100.

2 11150000484 ROBBY IRHAM SYAPUTRA 16 (100.

3 11160000204 RIZKI IQBAL PRAYOGO 16 (100.

4 11160000217 DWIE ARDINI 16 (100.

5 11160000267 SASQIAH DESTI NURSARI 16 (100.

6 11160000501 YOPY PRANATA GINTING 16 (100.

7 11160500454 SOLIKHIN 16 (100.

8 11170000077 INTAN PUSPITA SARI 16 (100.

9 11170000284 NOVA BAGUS PANGESTU 16 (100.

10 11170000336 IVAN AXEL 16 (100.

11 11170000477 ABI ICHSAN ALWI 16 (100.

12 11170000485 PAULUS ALEXANDER SIHOMBING 16 (100.

13 11180000001 LISTER BUTARBUTAR 16 (100.

14 11180000014 ISMAH MUTIATUL KHOIRIYAH 16 (100.

15 11180000015 ERNI DWI LESTARI 16 (100.

16 11180000052 FIRA SILVANI 16 (100.

17 11180000056 RAHMAH AULIA PUTRI 16 (100.

18 11180000062 SASKIA CHAERUNNISA 16 (100.

19 11180000089 ALA SUBHI SURURI 16 (100.

20 11180000097 NELI PUTRIANI 16 (100.

21 11180000164 TIARA SIMAMORA 16 (100.

22 11180000188 FARIDAH INDRIYANI HIDAYANTO 16 (100.

23 11180000197 STEPHEN GIOVANNI 16 (100.

24 11180000206 SITA EKA LESTARI 16 (100.

25 11180000223 RIZKY EKA PUTRA 16 (100.

26 11180000227 NOVIA NISRINA 16 (100.

27 11180000262 NUR ASSYIFA 16 (100.

28 11180000263 MIFTA HULJANNAH 16 (100.

29 11180000264 ANNISA RIZKI AUDINI 16 (100.

30 11180000265 ASWINDA INNESIA PRATAMA 16 (100.

31 11180000268 MARLINA 16 (100.

32 11180000269 VELLA FUJIANINGSIH 16 (100.

33 11180000271 MELISA RAHMAYANI 16 (100.

34 11180000307 SITI BADRIYAH 16 (100.

35 11180000363 NENG BUNGA BUDIARTI 16 (100.
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3/3/2021 Sistem Informasi dan Manajemen Akademik

https://dosen.stei.ac.id/presensidos/index.php?pilihan=jumlahpresensimahasiswadetil&tab=edit&tahun=2021&semester=1&idkampus=01&idmakul=A… 2/2

36 11180000415 DEVRIYANTI PUTRI 16 (100.

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

               



3/4/2021 Cetak

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=tambah&idkampusupdate=01&idprodiupdate=1000&idmakulupd… 1/2

Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode test : AKA330/9
Mata Kuliah : AUDITING I

Semester : 2020/2021Ganjil
Pengajar : APRY LINDA DIANA, SE, MAk 
Status : Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 1114000646 AFIFAH PRATIWI 100 30 95 47.50 1 D

2 11150000484 ROBBY IRHAM SYAPUTRA 100 10 0 E

3 11160000204 RIZKI IQBAL PRAYOGO 100 70 80 70 76 3.50 B+

4 11160000217 DWIE ARDINI 100 30 90 46 1 D

5 11160000267 SASQIAH DESTI NURSARI 100 70 70 70 73 3 B

6 11160000501 YOPY PRANATA GINTING 100 70 80 70 76 3.50 B+

7 11160500454 SOLIKHIN 100 80 70 70 76 3.50 B+

8 11170000077 INTAN PUSPITA SARI 100 80 90 60 79 3.75 A-

9 11170000284 NOVA BAGUS PANGESTU 100 70 70 60 70 3 B

10 11170000336 IVAN AXEL 100 70 90 70 79 3.75 A-

11 11170000477 ABI ICHSAN ALWI 100 70 70 60 70 3 B

12 11170000485 PAULUS ALEXANDER SIHOMBING 100 60 70 49 1 D

13 11180000001 LISTER BUTARBUTAR 100 80 90 70 82 4 A

14 11180000014 ISMAH MUTIATUL KHOIRIYAH 100 80 70 60 73 3 B

15 11180000015 ERNI DWI LESTARI 100 80 70 70 76 3.50 B+

16 11180000052 FIRA SILVANI 100 80 90 60 79 3.75 A-

17 11180000056 RAHMAH AULIA PUTRI 100 80 90 70 82 4 A

18 11180000062 SASKIA CHAERUNNISA 100 60 70 70 70 3 B

19 11180000089 ALA SUBHI SURURI 100 80 90 60 79 3.75 A-

20 11180000097 NELI PUTRIANI 100 80 90 70 82 4 A

21 11180000164 TIARA SIMAMORA 100 80 90 60 79 3.75 A-

22 11180000188 FARIDAH INDRIYANI HIDAYANTO 100 80 70 60 73 3 B

23 11180000197 STEPHEN GIOVANNI 100 60 70 60 67 2.75 B-

24 11180000206 SITA EKA LESTARI 100 80 70 70 76 3.50 B+

25 11180000223 RIZKY EKA PUTRA 100 80 70 70 76 3.50 B+

26 11180000227 NOVIA NISRINA 100 70 70 60 70 3 B

27 11180000262 NUR ASSYIFA 100 80 70 70 76 3.50 B+

28 11180000263 MIFTA HULJANNAH 100 80 90 95 89.50 4 A

29 11180000264 ANNISA RIZKI AUDINI 100 80 90 70 82 4 A

30 11180000265 ASWINDA INNESIA PRATAMA 100 80 90 95 89.50 4 A

31 11180000268 MARLINA 100 80 90 70 82 4 A

32 11180000269 VELLA FUJIANINGSIH 100 80 70 70 76 3.50 B+

33 11180000271 MELISA RAHMAYANI 100 70 90 70 79 3.75 A-



3/4/2021 Cetak

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=tambah&idkampusupdate=01&idprodiupdate=1000&idmakulupd… 2/2

34 11180000307 SITI BADRIYAH 100 80 90 70 82 4 A

35 11180000363 NENG BUNGA BUDIARTI 100 80 90 60 79 3.75 A-

36 11180000415 DEVRIYANTI PUTRI 100 80 70 60 73 3 B

Total 3600 2560 2720 2265 2623.50 0

Rata-rata 100 71.11 75.56 62.92 72.88 0

Batas Akhir Entri Nilai 4 22-01-2021 s.d 23-01-2021


